
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 문화체육과

문화체육과 9,703,739 9,372,611 331,128

국 179,140 179,140 0

균 300,000 300,000 0

기 932,352 921,295 11,057

도 1,493,808 1,472,445 21,363

군 6,798,439 6,499,731 298,708

문화예술 2,401,386 2,385,786 15,600

균 300,000 300,000 0

기 121,544 110,487 11,057

도 192,637 191,274 1,363

군 1,787,205 1,784,025 3,180

문화예술 진흥 2,401,386 2,385,786 15,600

균 300,000 300,000 0

기 121,544 110,487 11,057

도 192,637 191,274 1,363

군 1,787,205 1,784,025 3,180

통합문화이용권 지원사업 171,700 156,100 15,600

기 121,544 110,487 11,057

도 15,047 13,684 1,363

군 35,109 31,929 3,180

307 민간이전 171,700 156,100 15,600

기 121,544 110,487 11,057

도 15,047 13,684 1,363

군 35,109 31,929 3,180

02 민간경상사업보조 171,700 156,100 15,600

○통합문화이용권 지원 171,700 156,100 15,600100,000원*1,717명

기 121,544 110,487 11,057

도 15,047 13,684 1,363

군 35,109 31,929 3,180

문화유산 보존 및 전승 1,749,853 1,733,653 16,200

국 179,140 179,140 0

도 501,425 501,425 0

군 1,069,288 1,053,088 16,200

문화유산 정비 및 관리 1,749,853 1,733,653 16,200

국 179,140 179,140 0

도 501,425 501,425 0

군 1,069,288 1,053,088 16,200

문화유산 운영 53,240 37,040 16,200

201 일반운영비 43,240 27,040 16,200

01 사무관리비 18,000 6,000 12,000

○문화재 보호구역 등 건축행위 허용기준 수립

용역 12,000 0 12,0006,000,000원*2건

02 공공운영비 25,240 21,040 4,200

○공공요금(향교 화장실 외 6개소)

10,920 6,720 4,200130,000원*7개소*12월

지역체육진흥 2,302,224 2,277,224 25,000



부서: 문화체육과

정책: 지역체육진흥

단위: 체육지원사업 및 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 150,808 150,808 0

도 204,746 184,746 20,000

군 1,946,670 1,941,670 5,000

체육지원사업 및 시설조성 2,302,224 2,277,224 25,000

기 150,808 150,808 0

도 204,746 184,746 20,000

군 1,946,670 1,941,670 5,000

공공스포츠클럽 운영 45,000 35,000 10,000

도 5,000 0 5,000

군 40,000 35,000 5,000

307 민간이전 45,000 35,000 10,000

도 5,000 0 5,000

군 40,000 35,000 5,000

03 민간단체법정운영비보조 45,000 35,000 10,000

○공공스포츠클럽 운영 지원 30,000 20,000 10,00030,000,000원*1회

도 5,000 0 5,000

군 25,000 20,000 5,000

2021 무주 천마배 전북 그라운드골프대회 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

○심판비 3,200 0 3,20080,000원*40명

도 3,200 0 3,200

○경기용품 2,490 0 2,4902,490,000원*1식

도 2,490 0 2,490

○안전보험료 400 0 400400,000원*1식

도 400 0 400

○현수막제작 등 830 0 83083,000원*10개

도 830 0 830

○식비 3,680 0 3,6808,000원*460명

도 3,680 0 3,680

○대회운영비 4,400 0 4,4004,400,000원*1회

도 4,400 0 4,400

재무활동(문화관광과) 305,141 30,813 274,328

보전지출 305,141 30,813 274,328

국도비사용잔액 반환 305,141 30,813 274,328

802 반환금기타 305,141 30,813 274,328

01 국고보조금반환금 34,365 0 34,365

○2020년도 통합문화이용권사업 외 3개사업 집

행잔액 8,182 0 8,182

○2020년도 통합문화이용권사업 집행잔액 외 2

개사업 이자발생분 84 0 84

○2019년 생활체육지도자(일반, 어르신) 활동지

원사업 집행잔액 및 이자 반납 7,997 0 7,997

8,181,510원

83,460원

7,996,980원



부서: 문화체육과

정책: 재무활동(문화관광과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 태권도 문화콘텐츠 육성 사업 국비 집

행잔액 및 이자 반납액 18,102 0 18,10218,101,925원

02 시ㆍ도비보조금반환금 270,776 30,813 239,963

○2020년도 통합문화이용권사업 외 4개사업 집

행잔액 27,235 0 27,235

○2020년도 통합문화이용권사업 외 4개사업 이

자발생분 71 0 71

○2019년 태권도 문화콘텐츠 육성 사업 도비 집

행잔액 및 이자 반납액 7,212 0 7,212

○2017년 스포츠강좌이용권 이자발생분

54 0 54

○2017년 태권도원 상징지구 조성사업 집행잔액

및 이자 반납액 205,391 0 205,391

27,234,870원

70,940원

7,211,680원

53,320원

205,390,810원


